Ecoles primaires

Eléeves de Megeve et Demi-Quartier

Ecoles primaires Eleves
des communes extérieures

College Public Emile Allais (circulaire du Conseil
Départemental du 6 octobre 2025),

Occasionnels College Emile Allais

Changement tarifaire en aolt 2026:

College Privé St Jean Baptiste Eleves de Megeve
College Privé St Jean Baptiste Eléves Extérieurs

Réguliers

Occasionnels

Réguliers

3,90 €
6,10 €

6,85 €

3,55 € -4 repas
3,90 € - 3 repas
4,05 € - 2 repas
4,25 € - 1 repas
495 €

3,95 €

6,85 €

3,95 €
6,15 €

6,90 €

3,60 € - 4 repas
4,00 € - 3 repas
4,15 € - 2 repas
4,35 € - 1 repas
5,05 €

4,00 €

6,90 €

%
Augmentation

1,28%
0,82%

0,73%

2,00%

2,02%
1,27%

0,73%



